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SATIN ALMA TALEP FORMU 

TALEP EDEN BİLGİLERİ 

Talep Eden Kişi 

Adı/Soyadı/Unvanı 

 

Talep Eden Birim   

TALEP BİLGİLERİ 

Sıra 

No 
Malzeme- 

Hizmet Adı 

Kod Miktarı Ölçü 

Birimi 

Marka Tahmini 

Tutar 
Gerekçesi 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

Toplam Tahmini Tutar (KDV 

Hariç) 

 

* Varsa şartnameler ek olarak 

eklenmelidir. 

 

Aciliyet Durumu  

Numune isteniyor mu?  

 


